ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение
от «16» июня 2022 г.                                                                                    № 5

О графике работы территориальной избирательной комиссии города Руза в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов
Рузского городского округа Московской области, назначенных
на 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии города Руза в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области:[footnoteRef:1] [1: ]

- в рабочие дни с 9-00 до 18-00 час.;
- суббота и воскресенье с 10-00 до 14-00 час.;
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского Андрея Юрьевича.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии			Волынский А.Ю.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии			Дрига В. А.

_____________________________
 в день, в который истекает срок для выдвижения и представления в ТИК документов для уведомления о выдвижении кандидата - с 9-00 до 18-00 часов;
- в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации кандидатов - с 9-00 до                 18-00 часов.